Приказ

от 01.09.2022г. Nр lЮ оlд

О назначении учителей - наставников

Для оказания методической помощи молодым r{ителям и для

сопровождениJI их как молодых специалистов
приказываю:

l. Закрепить rrителя начЕuIьных кJIассов Казимир С.Ю. наставником

Севериной О.Д. (учитель начальных классов), учителя нача.J'Iьных кJIассов

Кайзер Э.К. наставником Мелконян В.С. (учитель начальных классов),

учителя географии Орлову о.И. наставником Науменко Е,А. (1читель

географии), учитеJUI истории и обществознания Ильенко А.Н. наставником

саенко Г.г. (учитель истории и обществознания)' учителя технологии
Николаеву Т.В. наставником Брюхановой Е.И. (уlитель технологии), rlителя
физической культуры Ятковскую Л.А. наставником Биревой в.с. (уrитель

физической культуры), гrителя начzUIьных кJIассов Мартиросян с.ш.
наставником оганесян Д.Д. (учитель начальных классов), учителя начiLпьных

кJIассов Гайдаренко А.В. наставником Шель В.А. (уIитель нач.Lпьных

классов), гrителя русского языка и литерат}?ы Ляпко Л.Ю. наставником

Лабинцевой Е.С. (уlитель русского языка и литературы), заместителя

директора по воспитательной работе Тесля Е.В. наставником Синько Е.С.,
Подгорной Е.Э. (пелагоги-психологи).
2. Учителям - наставникам Кайзер Э.К., Казимир С.Ю., Орловой О.И.,
Ильенко А.Н., Николаевой Т.В., Ятковской Л.А., Мартиросян С.Ш.,
Гайдаренко А.В., Ляпко Л.Ю.,, Тесля Е.В. оказать помощь при составлении

рабочих программ и тематического планирования по предметам уlебного
плана, посещать уроки, занятия, мероприятия согласно графику,

3, Учитеrrям - наставникам Кайзер Э.К., Казимир С.Ю., Орловой О.И.,
Ильенко А.Н., Николаевой Т.В,, Ятковской Л.А., Мартиросян С.Ш.,
Гайдаренко А.В., Ляпко Л.Ю., Тесля Е.В, прелоставить анализы посещенных

уроков и мероприятий по окончанию каждой четверти.
4. Контр о сполнения приказа оставJuIю за собой.

д р В.А. Черноусоващцо

Сzr

Мриципальное автономное общеобразовательное }пlреждение
средняя общеобразовательнм школа Ns 4

имени В.В.Самсонкиной

8

'|,il

ф